
PanoramaMedia
Rundblick Verlag
Sachsenring 35 
50677 Köln

PanoramaMedia
Tel. 0221 33 66 88 98
Fax 0221 33 66 88 95 
order@panoramamedia24.de
www.panoramamedia24.de

EAN-Code Stichwort 

Tischkalender
Format: 23,5 x 11 cm
VPE 12 Stück
Planer
Format: 30 x 10,5 cm
VPE 12 Stück
Wandkalender
Format: 31 x 16 cm
VPE 12 Stück
Panorama Smart
Format: 43,5 x 15,5 cm
VPE 6 Stück
Panorama Art
Format: 43,5 x 22 cm
VPE 5 Stück

Anzahl
VPE

............

............

............

............

............

Zahlung: 30 Tage netto
Mindest-Bestellwert: 80,- netto
Porto 5,- Euro 
Unverkaufte Exemplare werden zurückgenommen.
Remissions-Meldung bis zum 15. Januar 2019

Faxbestellung 0221-33 66 88 95
E-Mail: order@panoramamedia24.de
Wir bestellen:

Einzel-
preis

2,50

5,67

4,18

5,00

7,96

EK-Preise
zzgl. MwSt.

Laden-
preis
empf

5,95

13,50

9,95

11,95

18,95

Firma ..............................................................................................................................................

Vorname / Name .................................................................................................................................

Straße .............................................................................................................................................

PLZ / Ort ..........................................................................................................................................

Telefon  ..............................................................................................................................................

Email  ..............................................................................................................................................

Panoramakalender
Mainz 2019

4260089964365

4260089964372

4260089964389

4260089960305

4260089960688



TISCH 23,5 x 11 cm

PLANER 30 x 10,5 cm

SMART 43,5 x 15,5 cm

ART 43,5 x 22 cm

WAND 31 x 16 cm
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Zusätzlich:
eine aufklappbare 
Jahresübersicht

Praktisch:
3-Monatsübersicht

Wochenplaner:
52 Seiten für Termineinträge


